
 

 7” e-grāmatu lasītājs                                                  LV - 1 

 

Sākt lietošanu                                              

 

1. Iepakojuma saturs 

1. E-grāmatu lasītājs 2. Barošanas adapteris  

3. USB kabelis 4. Lietošanas pamācība 

5. Garantijas karte 6. Somiņa 

  

2. Ierīces apskats 

 

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 

Prestigio Nobile 

PER3172 L
V
 



LV– 2                                                      7” e-grāmatu lasītājs                                   

 

 Radioaustiņu ligzda Ligzda radioaustiņu pievienošanai 

 Micro USB ligzda Datu pārsūtīšanai un uzlādei 

 SD kartes ligzda Ligzda Micro SD kartes ievietošanai 

 Izvēlnes poga Nospiesta attēlo izvēlni 

 Tālummaiņas poga Pielāgo fontu lielumu vai pietuvina/attālina 

ekrānu  

 Atskaņošana/pauze Atver mūzikas atskaņošanas izvēlni 

 Atgriešanās poga Nospiesta vienreiz, parāda iepriekšējo izvēlni. 

Piespiesta un pieturēta atjauno galveno izvēlni 

 Navigācijas pogas Pārvieto kursoru 

 Apstiprinājuma poga Apstiprina vai ievada nepieciešamo izvēlni 

 Iepriekšējā lapa Nospiest, lai atgrieztos iepriekšējā lapā 

 Nākamā lapa Nospiest, lai pārietu uz nākamo lapu 

 Ieslēgšanas poga Turēt piespiestu 3 s, lai ieslēgtu/izslēgtu. Turēt 

piespiestu 6 s, lai restartētu.  

 Uzlādes indikators Ierīces uzlādes laikā spīd sarkana gaismiņa, kad 

ierīce pilnībā uzlādēta, spīd zila gaismiņa. 

 Skaļrunis  

 

3. Ieslēgt/izslēgt ierīci 

 Lai ieslēgtu ierīci, turiet piespiestu Ieslēgšanas pogu. Parādīsies 

startēšanas ekrāns, pēc tam – galvenā izvēlne uz pamatekrāna. 

 Lai izslēgtu ierīci, turiet piespiestu Ieslēgšanas pogu.  

 Nospiediet Ieslēgšanas pogu, lai ieslēgtu miega režīmu. Atkārtoti 

nospiediet Ieslēgšanas pogu, lai pārtrauktu miega režīmu. 

4. Uzlāde 

 Lai uzlādētu ierīci, pievienojiet lādētāja Micro USB savienotāju pie 

ierīces USB ligzdas un barošanas adapteri – pie sprieguma 

kontaktligzdas. Normāls ierīces pilnas uzlādes laiks ir aptuveni 6 

stundas.  

 Ja parādās ikona , kas apzīmē zemu akumulatora uzlādes līmeni, 

pēc iespējas ātrāk uzlādējiet ierīci.  
Uzlādes laikā parādās ikona . 

14

  

13 

6 

12 

11  

10 

9

  

8 

7 

5 

4 

3 

2 

1 

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 

Prestigio Nobile 

PER3172 L
V
 



 

 7” e-grāmatu lasītājs                                                  LV - 3 

 

 
 
 
5. Micro SD kartes lietošana 
 Ierīce atbalsta Micro SD/SDHC kartes ar ietilpību līdz 16 GB. 

 Lai ievietotu Micro SD karti, pavērsiet karti tā, lai tās savienotāji 

atrastos pret ierīci un kartes uzraksti – pret ierīces aizmuguri. 

 Lai izņemtu Micro SD karti, viegli uzspiediet uz kartes gala, lai 

atbrīvotu drošības fiksatoru, un izvelciet karti no ligzdas. 

Grāmatu lasīšana                                              

 

 

1. Kā turpināt lasīšanu 
Ekrānā tiek parādīta pēdējā 
datne. Nospiediet 
Apstiprinājuma pogu, lai 
turpinātu lasīšanu. 
 
2. Bibliotēka 
Ekrānā tiek parādīts grāmatu 
saraksts. Nospiediet 
Navigācijas pogas, lai 
izvēlētos nepieciešamo 
grāmatu, un Apstiprinājuma 
pogu, lai sāktu lasīšanu. 
 
3. Akumulatora indikators 
 
4. Pašreizējā lapa/Kopējais 

lapu skaits 
 
5. Laiks un datums 
 
6. Datņu direktorijas 
Parāda datnes atrašanās vietu: 
SD – Micro SD karte, INT – 
ierīces iekšējā atmiņa. 
 
7. Nospiediet Izvēlnes pogu, 
lai piekļūtu izvēlnei 

1 

6 

2 

3 4 5 

 

L
V
 

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 

Prestigio Nobile 

PER3172 



LV– 4                                                      7” e-grāmatu lasītājs                                   

 

Kā iegūt e-grāmatas                                              

 

1. Instalējiet Adobe Digital Edition (ADE) 

1. Lejupielādējiet Adobe Digital Edition (ADE) no vietnes 

http://www.adobe.com/products/digitaleditions. 

2. Instalējiet savā datorā/piezīmjdatorā Adobe Digital Edition (ADE). 

3. Ja jums nav sava Adobe ID, izveidojiet to, sekojot uz ekrāna 

redzamajām instrukcijām. 

 

2. Lejupielādējiet e-grāmatas no tiešsaistes e-grāmatu veikala 

savā datorā/piezīmjdatorā 

1. Autorizējiet savu datoru/piezīmjdatoru e-grāmatu lejupielādei no 

e-grāmatu veikala. 

2. Autorizējiet ierīci lejupielādēto e-grāmatu pārsūtīšanai un 

lasīšanai. 

3. Lejupielādējiet e-grāmatas Adobe PDF vai EPUB formātā savā 

datorā/piezīmjdatorā un pārsūtiet uz ierīci. 

 

3. Pārsūtiet saturu uz ierīci, kas pievienota pie 

datora/piezīmjdatora 

1. Ar USB kabeli pievienojiet ierīci pie datora/piezīmjdatora. 

2. Atlasiet saturu, ko vēlaties pārsūtīt no sava datora/piezīmjdatora. 

3. Velciet atlasīto saturu no datora/piezīmjdatora uz ierīci. 

4. Ielādes laikā neatvienojiet USB kabeli. Tas var būt par iemeslu 

ierīces un datņu kļūdainai darbībai. 

5. Datorā/piezīmjdatorā ar peles kreiso taustiņu nospiediet ikonu , 

lai droši atvienotu ierīci no datora/piezīmjdatora.  

 

PIEZĪME 

Saturu uz ierīci iespējams pārvietot arī ar SD karti. 

 

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 

Prestigio Nobile 

PER3172 L
V
 


